个人铺面出租合同
出租方(以下简称甲方)：陈永富
地址：洋川镇民丰村南阳(县城外环路)
电话：
承租方(以下简称乙方)吴洪伟
电话：
甲乙双方在平等自愿、互利互惠的基础上经协商甲乙双方愿意将经营、管理权属于自己的房屋出租给乙方，双方根据国家相关规定，达成一致协议：
第一条：甲方将拥有经营管理及转租权的商铺(合同标的)地址洋川镇外环路合同约定的面积_________平方米的铺现出租给乙方，作为合法经营场所。
第二条租金、交纳方式：
1、租用期限_______年，自_______年____月____日至_______年____月____日。
2、本合同签订之日，乙方一次性支付甲方房屋租金伍万捌仟捌佰元整(58800.00元)。
3、乙方在租用房屋期间，甲方不得干涉乙方合法经营。